
「公式記録集」落丁に関するお詫び 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「公式記録集」の一部において、落丁が発生いたしました。 

P.23が P.24に繰り返され、本来の P.23が抜け落ちている次第でございます。 

※P.23は男子大回転 136位～147位、DS1本目、DF1本目がその内容となりま

す。 

お買い上げいただいた皆様に、深くお詫び申し上げます。 

同ページは HP内「大会結果」に掲載されておりますのでご確認ください。 

以後このような事が再発しない様、万全を期したいと存じます。 

第 58回大会の開催に向けて、粛々と準備を進めております。今後ともよろしくお願

い申し上げます。 

 

組織委員会 委員長 大日方 博 


